ב"בחר" גופו תוקן הכתיב בפסוק זה: נתת < נתתה [ראה: " עופר, "כתר ארם צובה והתנ"ך של ר' שלום שכנא ילין", מ' בראשור (עורך), ספר היובל לרב מרדכי ברויאור, ירושלים תשנ"ב, עמ' 348]. מכל מקום אין המחלוקת הזאת נוגעת לנידון במאמרנו פה.

38. הספר "מסורת המסורת" נדפס לראשונה בוונציה בשנת רח"צ (1538) בידי המחבר. לפני מהדורת זולצבאך, תקל"א (1771).

ידועות לי ממקום אחר. במיוחד יש לציין את ההערה העוסקת באהרן הסומך ידיו על השעיר המשתלח (הע"מ 32). מסקנתו של הדרשן כי "כל סמיכה שבתורה ביד אחת" מנוגדת להלכה, ואפשר שמקורה הוא קראי.

מילות הפשטה

המסורה נוהגת להשתמש במילות הפשטה כשהיא רוצה לצרף מילים שונות משורש אחד.